



## db Hillerød P/S

Frederiksværksgade 7  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 40847898

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.04.2022

---

**Jan Gryts Persson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

db Hillerød P/S  
Frederiksværksgade 7  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 40847898  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Per Ivar Gryts Persson, formand  
Jan Gryts Persson  
Brian Daniel Kolstrup  
Asbjørn Bech

## Direktion

Jan Gryts Persson, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed i danbolig-kæden

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.906 t.kr. mod 728 t.kr. sidste år, som anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>5.929.361</b>	<b>3.402.884</b>
Personaleomkostninger	2	(2.573.244)	(1.213.415)
Af- og nedskrivninger		(1.150.607)	(1.128.559)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.205.510</b>	<b>1.060.910</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(299.062)	(333.024)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.906.448</b>	<b>727.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		906.448	727.886
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.906.448</b>	<b>727.886</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		8.832.864	9.936.972
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>8.832.864</b>	<b>9.936.972</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.535	142.400
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>201.535</b>	<b>142.400</b>
Deposita		105.083	104.480
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>105.083</b>	<b>104.480</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.139.482</b>	<b>10.183.852</b>
Andre tilgodehavender	7	15.336	1.500.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.336</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.262.111</b>	<b>274.980</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.277.447</b>	<b>1.774.980</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.416.929</b>	<b>11.958.832</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		401.000	401.000
Overført overskud eller underskud		4.525.944	3.619.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>5.926.944</b>	<b>4.020.496</b>
Bankgæld		0	3.796.917
Anden gæld		0	149.471
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3.946.388</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.675	66.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.550	142.941
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.800.000	2.662.969
Anden gæld		536.760	1.079.514
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.489.985</b>	<b>3.991.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.489.985</b>	<b>7.938.336</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.416.929</b>	<b>11.958.832</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	401.000	3.619.496	0	4.020.496
Årets resultat	0	906.448	1.000.000	1.906.448
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>401.000</b>	<b>4.525.944</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.926.944</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten "Andre driftsindtægter" indgår modtaget lønkomensation til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 8 t.kr. Lønkomensationen kompenserer virksomheden for at have hjemsendt medarbejdere i perioden, hvor myndighederne havde indført restriktioner for at reducere COVID-19 smittespredning.

## 2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.448.857	1.100.372
Andre personaleomkostninger	124.387	113.043
	<b>2.573.244</b>	<b>1.213.415</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>6</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	278.062	295.055
Øvrige finansielle omkostninger	21.000	37.969
	<b>299.062</b>	<b>333.024</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgange	11.041.090
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.041.090</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.104.118)
Årets afskrivninger	(1.104.108)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.208.226)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.832.864</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	166.841
Tilgange	105.634
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>272.475</b>
Af- og nedskrivninger primo	(24.441)
Årets afskrivninger	(46.499)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(70.940)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>201.535</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	104.480
Tilgange	603
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>105.083</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>105.083</b>

## 7 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender omfatter i 2020 indestående på skattekontoen.
